
Uchwała nr XVIII / 202 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W  Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie, stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XVII/151/12 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie 

nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Suchym Lesie, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)  § 2 otrzymuje brzmienie :  

„Siedziba Ośrodka Pomocy Społecznej mieści się przy ul. Wojciecha Bogusławskiego 

17 w Suchym Lesie. Terenem działania Ośrodka jest Gmina Suchy Las.” 

 

2) w § 5 dodaje się pkt 18 i 19 w brzmieniu: 

„18. Ustawy z dnia 10 kwietnia1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 

1059 ze  zm.), 

19. Ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci         

(Dz. U. z 2016 r. poz. 195).”  

 

3) w § 7 dodaje się pkt 22, 23, 24, 25 w brzmieniu: 

„22. Prowadzenie postępowań oraz wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach 

dotyczących dodatku energetycznego. 

23.   Organizacja wolontariatu. 

24. Zatrudnianie i wynagradzanie opiekunów w świetlicach opiekuńczo-

wychowawczych. 

25.   Prowadzenie postępowań oraz wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach 

z zakresu świadczenia wychowawczego.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://sip.lex.pl/#/dokument/16793509#art%2818%29ust%282%29pkt%289%29lit%28h%29
http://sip.lex.pl/#/dokument/18282250#art%2853%29ust%281%29

